
    

1 
 

 
 
 
Decreto Rettorale  

 
 

IL RETTORE  
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona emanato con Decreto Rettorale del 14 luglio 2017 
n. 1176;  
 
VISTO il Bando per l’assegnazione di borse di mobilità Erasmus+ per tirocinio formativo (edizione 
2020/2021) emanato con Decreto Rettorale n. 9506/2019 del 29.10.2020 e scaduto il 30.06.2021; 
 
TENUTO CONTO che alla data di chiusura della raccolta delle candidature sono pervenute 78 
candidature ammissibili, per un totale di 208 mensilità assegnate sulle 350 disponibili; 
 
CONSIDERATO che risultano ancora disponibili 142 mensilità per l’assegnazione di borse di mobilità 
per tirocinio formativo e che la Commissione Europea non ha ancora provveduto all’assegnazione dei 
fondi per le mobilità Erasmus+ 2021/2022; 
 

 
DECRETA  

 
Art. 1 – Sono ammesse al finanziamento le seguenti candidature raccolte fino al 30/06/2021: 
 

MATRICOLA ENTE OSPITANTE 
PAESE DI 

DESTINAZIONE 
N° MESI 

VR447071 Move to Prague Relocation Services s.r.o REPUBBLICA CECA 3 

VR434887 Crafton Agencja Interaktywna POLONIA 3 

VR445754 TotalEU Production BELGIO 3 

VR435242 ICC Spain, International Chamber of Commerce SPAGNA 2 

VR447657 Berlin Italian Communication UG GERMANIA 3 

VR451707 Italia Marketing GmbH GERMANIA 3 

VR430171 ICC Spain SPAGNA 2 

VR444148 Woonest Spain SL SPAGNA 3 

VR421226 Izmir Italian Chamber of Commerce TURCHIA 3 

VR448763 Lawlinguists International S.L. SPAGNA 3 

VR421821 Mad for Europe SPAGNA 2 

VR450247 Digitalmix group SPAGNA 3 

VR451375 Biomedical Genomics Group SPAGNA 3 

VR467237 Industrias DAVID SL  SPAGNA 2 

VR447068 Jesuite Refugee service GERMANIA 2 

VR446315 University of Leuven BELGIO 3 

VR450332 Lawlinguists International S.L. SPAGNA 3 

VR450543 Biomedical Genomics Group SPAGNA 3 

VR438093 Surf Life Tenerife SPAGNA 3 

VR438805 University of Leuven BELGIO 3 

VR425639 Digitalmix group SPAGNA 3 

VR438205 Digitalmix group SPAGNA 3 

VR439380 Rheinische Friedrich-Wilhelms-Universität Bonn GERMANIA 3 

VR417843 Universiteit Leiden PAESI BASSI 2 

VR446173 Digitalmix group S.L. SPAGNA 3 

VR430452 TotalEU Production BELGIO 3 

VR445783 Editorial Autografia SL SPAGNA 2 





    

2 
 

VR433859 Camera di Commercio belgo-italiana BELGIO 3 

VR435108 EF International Language Campus Dublin IRLANDA 3 

VR448316 M.E.P. Europroject Granada S.L.  SPAGNA 2 

VR451365 University College London REGNO UNITO 3 

VR448879 Comitas Hotels - Floramar Aparhotel SPAGNA 2 

VR448065 Agence Istra FRANCIA 2 

VR445235 School Brío SL SPAGNA 3 

VR432107 University of Turku FINLANDIA 3 

VR430382 Ghent University  BELGIO 3 

VR433333 ESCUELA INFANTIL CIEMPIÉS  SPAGNA 3 

VR449276 Surf Life Tenerife SPAGNA 2 

VR432921 Espacio raices SPAGNA 2 

VR449885 Surf life Tenerife SPAGNA 2 

VR459725 Libreria Italiana Le Nuvole SPAGNA 2 

VR454082 Comitato della Dante Alighieri van Antwerpen BELGIO 3 

VR446529 EUTech Engineers SPAGNA 2 

VR444457 Universidad de Granada SPAGNA 3 

VR416960 Camera di Commercio Italo- Lussemburghese LUSSEMBURGO 2 

VR451526 Fuerte Tribù Surf SPAGNA 2 

VR449660 Fuerte Tribu Surf SPAGNA 2 

VR445222 Hispania escuela de español SPAGNA 2 

VR435880 Planet Physio - St. James Hospital MALTA 2 

VR447626 Berlin Italian Communication. Enterprise legal form GERMANIA 2 

VR461316 Hispania, Escuela de Espanol SPAGNA 3 

VR448047 Berlin Italian Communication. Enterprise legal GERMANIA 2 

VR438118 Camino Barcelona slu SPAGNA 3 

VR450169 Fundación Turismo Palma 365 SPAGNA 3 

VR448118 Lacani SAS FRANCIA 3 

VR436353 Academia Internacional de Lenguas Madrid SPAGNA 3 

VR430369 Universitats-klinikum Essen (AoR) GERMANIA 3 

VR464242 coLanguage SPAGNA 3 

VR457863 Fuerte Tribu Club de Surf SPAGNA 3 

VR464588 Hispania, escuela de espanol SPAGNA 3 

VR466088 Digitalmix Group S.L SPAGNA 3 

VR432487 Digitalmix group S.L SPAGNA 3 

VR448535 
Bumer Makina İmalat Servis Turizm Gıda Sanayi 

Ticaret Limited Şirketi 
TURCHIA 3 

VR446925 Move to Prague REPUBBLICA CECA 3 

VR448785 Sunrise International Preschool DANIMARCA 2 

VR436521 ICC Spain, International Chamber of Commerce SPAGNA 3 

VR452406 Digitalmix Group S.L. SPAGNA 3 

VR463461 Savino & Partners a.s. REPUBBLICA CECA 3 

VR448490 Madico y Villarroel S.L. SPAGNA 3 

VR421239 Digitalmix Group SPAGNA 3 

VR435290 Europcar Mobility Group Portugal PORTOGALLO 3 

VR447376 Savino & Partners a.s. REPUBBLICA CECA 3 

VR447510 ReloAdvisor PAESI BASSI 3 

VR451127 La Torre Del Canonigo SPAGNA 2 

VR460668 Isit Immobilier FRANCIA 2 

VR458687 AS VINREALE NORVEGIA 2 

VR448425 Hispania - escuela de español SPAGNA 2 

VR448499 Prafamar S.L. Hotel Surfing Colors, Fuerteventura SPAGNA 2 

VR436863 Società Dante Alighieri AUSTRIA 2 

 
 
 
 
 



    

3 
 

 
Art. 2 - È riaperta la raccolta di candidature per l’assegnazione di contributi per mobilità studentesca 
internazionale di breve durata borse di mobilità Erasmus+ per tirocinio formativo (edizione 2020/2021) 
a partire dal 01.08.2021 e fino al 30.11.2021 (o fino all’esaurimento dei fondi disponibili, se in data 
antecedente a quella indicata). Le mobilità finanziate si dovranno concludere al più tardi entro il 
31.05.2022. 
 
Art. 3 - Per quanto non previsto dal presente decreto, sono confermate le disposizioni contenute nel 
bando emanato con Decreto Rettorale n. 9506/2019 del 29.10.2020. 
 
Art. 4 - Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Web di Ateneo. 
 

 
 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco NOCINI 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e 

registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. 

del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2021-07-30T14:52:59+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




